
Zarządzenie Nr 67/2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 fzerwca 2009 r.

w sprawie realizacji zadań Gminy Kazimierza Wielka
w zakresie kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie art. 11 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 To, Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami)
oraz Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert stanowiącego załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr
48/2009 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 maja 2009 roku,
zarządza się, co następuje:

§1.

1. Dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert i przyznania środków :finansowych dla
organizacji pozarządowych w celu realizacji zadań publicznych Gminy Kazimierza
Wielka w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

2. Wybór, o którym mowa w ust. 1 został dokonany z uwzględnieniem stanowiska
Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie
zadań publicznych zleconych przez Gminę Kazimierza Wielka do realizacji
organizacjom pozarządowym i innym podmiotom.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka oraz Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez
opublikowanie go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 67/2009
Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 30 czerwca 2009 roku

L.p. Nazwa Nazwa Przyznana kwota
organizacji zadania dotacji

1 Prowadzenie działalności mającej na

Międzyzakładowy Ludowy Klub
celu popularyzację i rozwój gry w piłkę
nożną w mieście Kazimierza Wielka

30.000,00 złSportowy SPARTA Kazimierza oraz propagowanie idei sportu wśród
Wielka dzieci i młodzieży oraz mieszkańców

miasta.

2 Prowadzenie działalności mającej na
celu popularyzację i rozwój gry w piłkę

Ludowe Zespoły Sportowe nożną na terenie gminy Kazimierza
18.000,00 złJawomik Gorzków Wielka oraz propagowanie idei sportu

wśród dzieci imłodzieży wiejskiej.

3 Prowadzenie działalności mającej na
celu popularyzację i rozwój gry w tenisa

Parafialny Klub Sportowy stołowego na terenie gminy Kazimierza 9.000,00 zł,,RAFAELLO" Wielka oraz propagowanie idei sportu
wśród dzieci i młodzieży.

4 Prowadzenie działalności mającej na
celu popularyzację i rozwój pływania na

Pływacki Klub Sportowy terenie gminy Kazimierza Wielka oraz 10.000, zł,'pIRANIA" propagowanie idei sportu wśród dzieci i
młodzieży.

BURM'~
~OCh


